
TEAMBUILDING
MAXI TEAMBUILDING

Téma: TREASURE HUNT



Kdy
kdykoli

Kde
outdoor
lokalita dle přání

Doprava
vlastní
možnost mikrobusu/autobusu

Délka trvání
3 - 4 h

Počet účastníků
až 200 osob

Tento program si klade za úkol zkvalitnit
komunikaci mezi zaměstnanci. Účastníci se
během programu setkávají se zajímavými
aktivitami v novém prostředí. Účastníci
týmů mohou v neformálním prostředí
poznávat jak své potřeby, tak potřeby týmu. 

Program je po celou dobu trvání řízen
zkušenými lektory. Na začátku programu
účastníci obdrží tištěné průvodce s
identitou společnosti, kde je popsán
program teambuildingu. 

CÍLE TEAMBUILDINGU: 
prohloubení vztahu ke společnosti
posílení osobních vztahů a týmové
spolupráce
rozvoj komunikačních dovedností mezi
jednotlivci i ostatními týmy
relaxační aktivity



Týmová outdoorová aktivita, která je zaměřená na  rozvoj
spolupráce, komunikace a hledání nových řešení v neznámém
prostředí. Aktivita plná dobrodružství, logických úkolů a
týmové spolupráce. Účastníci se vydávají na napínavou
cestu, během níž řeší hádanky, plní výzvy a hledají skryté
indicie, které je dovedou až k cíli, kde na ně čeká poklad. 

Hledání pokladu je týmová aktivita inspirovaná celosvětovou
hrou geocaching, kterou jsme přizpůsobili potřebám našich
klientů. Za pomoci tabletu či telefonu se týmy pohybují v
neznámém prostředí. 

Týmy  na základě instrukcí uvedených v aplikaci procházejí
okolí, popř. město po předem připravených zastávkách. V
průběhu cesty mají za úkol zodpovědět několik kvízových
otázek, absolvovat několik misí souvisejících s poznáním okolí
či města a splnění několika dalších týmových úkolů,  které je
dovedou až na samotný konec cesty, kde na ně  bude čekat
nalezení pokladu. 

Trasa je vždy vedena v okolí hotelu, penzionu či lokality, kde
se akce odehrává. Délka trasy je přizpůsobena fyzické
zdatnosti účastníků a  náročnosti terénu v dané lokalitě. Trasa
obvykle dlouhá cca 5 –  8 km. 

DEN 1
TREASURE HUNT13:00 Slavnostní uvítání

Seznámení s programem teambuildingu. Distribuce
materiálního vybavení a programu teambuildingu.

Účastníci budou rozděleni do týmů.
Týmy budou rozlišeny barevnými identifikačními páskami. 
Možnost rozlišení týmů také  batůžky/pytlíky v x barvách s
logem společnosti. Zajištění ozvučení a mikrofonu.

13:30

Týmy budou mít také zadán úkol, který se bude prolínat
celým programem a to vytvořit společnou fotku, 
tzv. TÝM V OBRAZE, který bude součástí týmové  reportáže
na konci pobytu, kde týmy představí své silné stránky (co se
jim podařilo a zvládli společně), které díky  celému programu
objevili.                         



DEN 1
16:00 Návrat z Treasure Hunt 17:00

16:30
Promítání prezentací s odpověďmi a získanými fotkami či
videi z putování jednotlivých týmů. 

Příjemné zakončení celého  programu, kdy si účastníci
udělají lehkou zpětnou vazbu se zaměřením na silné
momenty týmu. 

TÝMOVÉ PREZENTACE
Vyhlášení vítězů a ocenění nejúspěšnějšího týmu. 
Možnost ocenění ostatních týmů za dílčí výsledky v
jednotlivých aktivitách. 

VYHODNOCENÍ TEAMBUILDINGU

Rozloučení s účastníky. Odjezd.



KONTAKT
ProBull, s.r.o.
info@probull.cz
777 692 236
www.probull.cz 

PEČLIVĚ A 
BEZE STRESU

Týmy jsou jako skládačka.
Pomůžeme Vám, aby do
sebe zapadla! Užijte si
firemní aktivity na klíč a bez
starostí.


